Processo Administrativo nº  59800.000038/2017-66,  do qual faz parte o Contrato Administrativo n.º
07/2017, firmado com a Empresa SAGA SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  EIRELI-
ME, resolve apostilar os valores do aludido Contrato Administrativo, por força da Convenção Coletiva do
Trabalho 2021/2021, repactuando o valor total mensal estimado de R$ 335.001,09  (trezentos e trinta e
cinco mil, um real e nove centavos)​​ para o montante de R$ 348.313,92  (trezentos e quarenta e oito mil,
trezentos e treze reais e noventa e dois centavos)​ e o valor anual que era de 4.020.013,08 (quatro milhões,
vinte mil,  treze reais e oito centavos)  para  R$ 4.179.767,04  (quatro milhões, cento e setenta e nove
mil,  setecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos)​​. O pleito da contratada deve-se à Convenção
Coletiva da Trabalho de 2021 - CCT/2021 (0227457)  que alterou o salário, auxílio alimentação,  plano
ambulatorial e assistência funeral, conforme previstos em suas Cláusulas Quarta, Décima Quarta, Décima